Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

7628/26958/1
K3/1P/3023

Krasowski, Bartosz

2024-09-03 11:07:44
EUR

2024-09-03 11:10:00

2024-09-04 10:00:00

2024-09-04 09:00:00

nie

Tres¢ zapytania

Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 20-11-2024 02:37

Dokumenty

Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

Produkt

LINIA PATROSZ.STORK 4244878
PROWAD.

LINIA PATROSZ.STORK 4244879
PROWAD.

LINIA PATROSZ.STORK 4272640 tANC.

LINIA UBOJU STORK 670950 TRAKCJA
GORNA

LINIA UBOJU STORK 670952 TRAKCJA
DOLNA

URYW.LBOW HTTP-HD 670811
PRZEKL.

MODUL WAGI 4174862 PLYTA

LINIA PATROSZ.STORK 3964857 PLYTA
SPEC.

FIL.AMF-BX 3879133 PRASA

LINIA DZIEL.STORK 3834951 OGNIWO
LANC.

LINIA DZIEL.STORK 629993 OGNIWO
tANC.

STEKOW.VC-16RS 3952411 WAL

LINIA UBOJU STORK K3 4221176
TRANSPORTER

LINIA UBOJU STORK K3 4448935
MODUL

PRZEWIESZ.TR-E-C 3969952
MIMOSROD

FIL.LAMF-BX 4140917 PROWAD.
FIL.AMF-BX 4064499 KOtO ZEB.
3211422 Jednostka
4383520 Modut thacy

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

Indeks/Nr
produktu

7012372

7012373
7012374

7060514

7060515

7058440
7121305
7015811
7026249

7032873

7032946
7033677

7046238

7046474

7055418

7009243
7028161

Waga

llos¢

20
24

13

40

Czy kryterium
zmienne

Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.

Termin ptatnosci: 30 dni

Miejsce dostawy: siedziba

Kryterium

Jednostka
miary

szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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tak
tak
tak
tak
tak
tak
nie

nie
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